
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 

Имени Героя Советского Союза Анатолия Серова 

 

Приказ  

 

№ 61                                         от 18.09.2023 

 

О назначении ответственных лиц по заполнению мониторинга системы 

образования по основным образовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 года 

№660/306/448 

 

На основании показателей аккредитационного мониторинга системы 

образования по основным образовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования  

 

Приказываю: 

1. Организовать рабочую группу по подготовке мониторинга в 

следующем составе: 

- руководитель группы Копылов В.А. 

- Лебедева И.Н. (заместитель директора) 

- Шагиева А.С. (заместитель директора) 

- Джорухова М.Г. (заместитель директора) 

 

 

2. Организовать заполнение мониторинга не позднее 20 

сентября 2023 года (по представленным показателям) приложение №2 

приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства 



науки и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 

года №660/306/448 

 

3. Возложить персональную ответственность за своевременное 

предоставление данных, заполнение в электронной форме 

аккредитационного мониторинга на руководителя группы Копылова В.А. 

 

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор МАОУ СОШ№80                                          М.Ф. Кокора 


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




